Lecznica posiada stałe łózka i specjalne urządzenia dla chorób wenerycznych, skórnych, gardlanych, kobiecych i dzieciennych. 467-1-3

Mamy honor zawiadomić Szanowną Publiczność w Łodzi i okolicach, że naszym jedynym plenipotentem jest

pan JOHANN F. RUHLIN

przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 264.

Warszawa, 10 (22) lipca 1884 r.

Za stowarzyszenie produkey
NAFTY BRACI NOBEL
S. KARLSON.

477-1-0

Generalny Reprezentant

NAJWYŻEJ ZATWIERDZONEGO TOWARZYSTWA AKCYJNEGO

W. J. RAGOZIN i Ska w Moskwie

ma zaszczyt zawiadomić Szanownych klientów swoich, że wyroby tegoż Towarzystwa na ostatniej międzynarodowej Wystawie w Nicei, odznaczonemi zostały